公司提供担保及公司与全资子公司为关联方提供反担保暨关联交易的公告》（公告编号：2025-061）
及《2025年第三次临时股东大会决议公告》（公告编号：2025-064）。

二、反担保进展情况概述
近日，公司与利欧股份完成反担保协议签署，就利欧股份为联盈建筑向台州金投提供的担保责任

提供反担保。
三、反担保协议主要内容
被反担保人：利欧集团股份有限公司
反担保人：上海创兴资源开发股份有限公司、温岭联盈建筑工程有限公司
1、主债务：指联盈建筑在《保证合同》约定的主债权确定期间内对台州金投所负的、《保证合同》所

担保的主债权本金数额为人民币肆仟玖佰万元整（￥49,000,000.00）的所有债务（包括但不限于本金、
利息、罚息、复利、违约金、损害赔偿金及实现债权的费用等）。

2、担保债务：指利欧股份在《保证合同》项下因履行保证责任而需向台州金投实际支付或代为清
偿的任何款项（包括但不限于甲方已代偿的本金、利息、罚息、复利、违约金、损害赔偿金、台州金投实
现债权的费用，以及利欧股份为实现追偿权发生的所有合理费用如律师费、诉讼费、仲裁费、保全费、
评估费、拍卖费、差旅费等）。

3、反担保债务：指乙方在本协议项下应向甲方承担的补偿和偿付责任，即全部担保债务。
4、本反担保项下的主债权本金数额为人民币肆仟玖佰万元整（￥49,000,000.00）。
5、反担保方式：反担保人为被反担保人提供不可撤销的连带责任保证反担保。被反担保人有权

要求任何一位反担保人承担全部反担保债务，该反担保人不得以存在其他反担保人为由拒绝承担。
被反担保人亦可同时要求两位反担保人共同承担。

6、反担保期间为自担保协议生效之日起，至担保合同项下最后一笔代偿款项清偿完毕之日后满
三年止。若主债务展期、延期，反担保期间自动延长至展期后的主债务到期日后三年。

特此公告。
上海创兴资源开发股份有限公司董事会

2025年12月13日

上海创兴资源开发股份有限公司